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Koulutus- ja työnohjauspalvelut

Koulutus- ja työnohjauspalvelut

Voimavaroja arkeenVoimavaroja arkeen

Ihme ja Kumma Oy on koulutus-, työnohjaus- 

ja konsultointipalveluja tarjoava yritys. Yhdessä 

ihmettelemällä ja uusia näkökulmia etsimällä

avaamme työssäsi eteen tulevia solmuja ja 

haastavia asiakastilanteita sekä löydämme voima-

varoja arkeen.

PALVELUT

Työmenetelmien kehittäminen, esim. 
dialogisuus, narratiivisuus, motivoiva 

 haastattelu, huolen puheeksi otto, 
 ratkaisukeskeinen lähestymistapa

Työnohjaus, asiakkaina mm.
päiväkodin, perusterveydenhuollon, koulun,

 mielenterveystyön ja lastensuojelun 
 työntekijät ja työryhmät 

kehittämishankkeiden verkostoituvat, 
 moniammatilliset työryhmät

Luennot ja konsultointi
tarkoitettu opetus-, sosiaali- ja terveystoimen

 työntekijöille, työryhmille ja verkostoille sekä
 yksittäisille henkilöille.

aiheina mm. ylisektorisen verkostotyön 
 kehittäminen lasten ja nuorten palveluissa,  
 nuorten mielenterveysongelmien tunnistami-
 nen, huolen puheeksiotto ja varhainen 
 puuttuminen päiväkodissa ja koulussa

•

•

•

•

•

Kasvatuksesta Vuoropuheluun   
 

1-vuotinen kehittämishanke 

perhe- ja verkostotyötä

tekeville yksiköille 

TKasVuKasVuU

www.ihmejakumma.net
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TAVOITE
Tavoitteena on kehittää ja vahvistaa työkäytäntöjä, 
joissa painottuu lasten, nuorten sekä heidän per-
heidensä ja verkostojensa kanssa tehtävä dialoginen 
yhteistyö ja  kunnioittava kohtaaminen.

KENELLE
Lasten ja nuorten perheiden kanssa työskenteleville 
perusterveydenhuollon, koulutoimen, mielenter-
veystyön ja lastensuojelun työryhmille ja perheko-
tien henkilökunnalle räätälöity kehittämisohjelma, 
johon sisältyy yksikön tarpeista lähteviä alustuksia, 
harjoituksia ja oman työn kehittämistä.

YKSIKÖN TARPEISIIN RÄÄTÄLÖITY SISÄLTÖ
Mukana voi olla  alustuksia esimerkiksi perhe- ja 
verkostotyön teoreettisista perusteista  (narratii-
visuus, dialogisuus, kunnioittava kohtaaminen), 
haastavien nuorten ja heidän perheidensä kanssa 
työskenteleminen ja  moniammatillisen yhteistyön 
kompastus- ja kulmakivet sekä työntekijän rooli työ-
yhteisössä ja nuoren kanssa työskentelyssä ja työssä 
jaksaminen.

TYÖTAVAT 
Työmenetelmiä ja omaa tapaa olla vuorovaiku-
tuksessa tutkitaan ja  kehitetään haastattelu- ja 
rooliharjoitusten, sukupuu- ja verkostokarttatyös-
kentelyn sekä lähiohjauksen avulla. Omaa työroolia 
työyhteisössä ja yhteistyöverkostoissa jäsennetään 
ja syvennetään toiminnallisten menetelmien kautta 
esim. käymällä läpi haastavia tilanteita. Yhteisten 
kokemusten kautta etsitään vaihtoehtoisia tapoja 
toimia arjessa.

YHDESSÄ SUUNNITELLEN
Kehittämisohjelman tarkempi sisältö rakennetaan 
yhdessä yksikön työryhmän kanssa. Yhteisen tavoit-
teen lisäksi kukin osallistuja miettii omakohtaisen 
oppimishaasteen jonka kautta hän refl ektoi oppi-
mistaan pienryhmässä.

HANKKEEN TOTEUTUS
Suunnittelupalaveri ja varsinaiset  tapaamiskerrat 
sopimuksen mukaan sekä puolen vuoden kuluttua 
hankkeen päättymisestä 1 seurantapäivä. Hankkeen 
aloitus sovitaan yksikön kanssa erikseen. Tapaamiset 
yksikössä. Yhden ryhmän koko 8-10 henkilöä. Hinta 
määräytyy tuntimäärän, osallistujamäärän sekä mah-
dollisten matkustus- ja majoituskustannusten mukaan. 

Kehitysohjelman vetureina Pirjo Keskitalo (FT, perhe-
terapeutti VET / Koulutus ja työnohjauspalvelut Ihme 
ja Kumma Oy) sekä Teija Veikkola ( työnohjaaja TRO, 
perheterapiaopiskelija) / Terapia- ja työnohjauspalve-
lut Teija Veikkola). Tarvittaessa muita valmentajia. 

Tiedustelut:
Puhelimitse iltaisin  0400 613 503 / Pirjo Keskitalo  
sähköpostitse: pirjo.keskitalo@ihmejakumma.net

TKasVuKasVuU
Uusien työtapojen löytöretki

Kasvatuksesta Vuoropuheluun      

Lapsilähtöinen, voimavarakeskeinen 
koko työryhmän kehittämishanke 
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